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Fra: Halvard Dahle Lægreid <Halvard.Laegreid@ks.no> 
Sendt: fredag 10. august 2018 13:26
Til: Håkon Slutaas <Hakon.Slutaas@mrfylke.no>; Kjersti Solvoll <kjersti.solvoll@miljodir.no>; Merete 
Farstad <Merete.Farstad@sfj.no>; Uleberg, Kristin <Kristin.Uleberg@vaf.no>; Matthias Zielke 
<Matthias.Zielke@tromsfylke.no>; Kvernstuen, Mikkel Slaaen <Mikkel.Slaaen.Kvernstuen@ffk.no>; 
Morten Eken <Morten.Eken@bfk.no>; Gunnar Davidsson <gunnar.davidsson@tromsfylke.no>; Elin 
Valand <Elin.Valand@rogfk.no>; benhal@stfk.no; ingrid.hjorth@stfk.no; helenega@ostfoldfk.no; 
hilder@ostfoldfk.no; sveinung.klyve@hfk.no; Arne Håkon Sandnes <arne.hakon.sandnes@mrfylke.no>; 
kateri@nfk.no; larekk@nfk.no; Ingrid Hjorth <inghj@trondelagfylke.no>; Berit Aarsnes 
<Berit.Aarsnes@ks.no>; Bendik Eithun Halgunset <benhal@trondelagfylke.no>
Emne: SV: Videre arbeid med vannforskriften
 
Hei! 
 
Følgjande sak ligg no ute på KS.no og har gått ut som pressemelding: 
 
http://www.ks.no/fagomrader/samfunn-og-demokrati/samferdsel-plan-og-miljo/fylkeskommunane-
held-fram-med-a-revidere-vannforvaltingsplanar/
 
Vi vil også informere om at det er avtalt møte med statssekretær Atle Hamar 4. september. Gunn Marit 
Helgesen, styreleiar i KS, blir med på møtet. Vi jobbar enno med kven som skal representere VRM. 
 
Helsing
 
Halvard Lægreid
Rådgjevar – Miljø og ressursforvalting
Epost Email: halvard.laegreid@ks.no
  
Mobil Cellular: (+47) 48195131
http://www.ks.no  

 
KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities
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